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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2018 – FAMMA/UNEMAT 

COMPLEMENTAR 006/2017 – FAMMA/UNEMAT – HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES 

 

 

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do 

Campus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, torna 

pública a homologação das inscrições do Edital nº 001/2018 – FAMMA/UNEMAT que trata do 

Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor da Educação Superior 

para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Campus Universitário do 

Médio Araguaia, Universidade do Estado de Mato Grosso (Unemat), publicado no dia 08 de 

janeiro de 2018. 

 

 

Cáceres, 01 de fevereiro de 2018.  

 

 

 

 

__________________________________ 

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira 

Diretora da Faculdade Multidisciplinar do Campus do Médio Araguaia 

Campus Universitário do Médio Araguaia 

Portaria nº. 2783/2016 
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ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2018/1 

 

BACHARELADO EM DIREITO – 4º Semestre 

ARIPUANÃ 

 

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL CIVIL II 

Candidato CPF Situação Motivo 

Acássia Mirelle Martins 002.576.336-93 Deferida  

Alessandro de Almeida S. 
Souza 021.084.951-77 Deferido  

Ana Claudia da Silva C. Pinheiro 001.042.593-45 Deferida  

Flaviana da Silva Menezes 044.311.841-80 Deferida  

Paulo Eduardo E. Bernacchi 053.266.847-21 Deferido  

Roberto de Paula 740.351.859-49 Deferido  

Silvia Ferreira P Nerilo 200.743.098-38 Deferida  

 

 

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL PENAL I 

Candidato CPF Situação Motivo 

Alessandro de Almeida S. 
Souza 021.084.951-77 Deferido  

Anderson Rocha Rodrigues 051.653.117-40 Deferido  

Eduardo Rodrigo da Silva 
027.367.501-01 Indeferido 

item 4.2, itens 2º, 3º, 
7º e 8º 

Felipe M. Fortes 915.435.501-00 Deferido  

Paula Pereira G. Alves 398.448.098-94 Deferida  

 

 

DISCIPLINA: DIREITO ADMINISTRATIVO I 

Candidato CPF Situação Motivo 

Alessandro de Almeida S. 
Souza 021.084.951-77 Indeferido item 2.2.1 

Ana Paula F. de Melo 019.436.734-70 Deferida  

Ary Junior Barreiros da Silva 376.502.389-20 Deferido  

Fatima Maria Silva de Almeida 318.681.344-15 Deferida  

Luan de Moraes Wieczoek 042.755.421-77 Deferido  

Murilo Oliveira Souza 024.820.381-77 Deferido  

Tiago de Souza Silveira 027.039.851-18 Deferido  
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DISCIPLINA: DIREITOS FUNDAMENTAIS 

Candidato CPF Situação Motivo 

Ana Paula F. de Melo 019.436.734-70 Deferida  

Ary Junior Barreiros da Silva 376.502.389-20 Deferido  

Fatima Maria Silva de Almeida 318.681.344-15 Deferida  

Felipe M. Fortes 915.435.501-00 Deferido  

Sammidy M. Mendes 916.246.572-49 Deferida  

Silvia Ferreira P Nerilo 200.743.098-38 Deferida  

Talisa T. Sguarezi 029.073.661-73 Deferida  

 

 

DISCIPLINA: DIREITO PENAL II 

Candidato CPF Situação Motivo 

Ana Rosa Longo Job 856.356.851-53 Deferida  

Anderson Rocha Rodrigues 051.653.117-40 Deferido  

Eduardo Rodrigo da Silva 
027.367.501-01 Indeferido 

item 4.2, itens 2º, 3º, 
7º e 8º 

Isabela Franco de Andrade 033.199.771-13 Deferida  

Paula Pereira G. Alves 398.448.098-94 Deferida  

 

 

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL III – DIREITO DAS OBRIGAÇÕES 

Candidato CPF Situação Motivo 

Cairo Nunes de Almeida 580.572.771-49 Indeferido item 4.2, item 7º 

Daniela Egues de Macedo 001.851.461-80 Deferida  

Flaviana da Silva Menezes 044.311.841-80 Deferida  

Luan de Moraes Wieczoek 042.755.421-77 Deferido  

Paulo Eduardo E. Bernacchi 053.266.847-21 Deferido  

Sarah Caroline de D. Pereira 020.656.021-47 Deferida  

Stefânia Fraga Mendes 081.017.486-36 Deferida  
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BACHARELADO EM DIREITO – 5º Semestre 

VILA RICA 

 

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL IV 

Candidato CPF Situação Motivo 

Angela Vitor Nobres 036.129.751-37 Deferida  

Priscila da Silva Pietroski 033.829.291-80 Deferida  

Stefânia Fraga Mendes 081.017.486-36 Deferida  

 

 

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL CIVIL III 

Candidato RG Situação Motivo 

Ana Claudia da Silva C. Pinheiro 001.042.593-45 Deferida  

Cairo Nunes de Almeida 580.572.771-49 Deferido  

Carlos Eduardo de Moraes e 
Silva 545.719.521-04 Deferido  

Sarah Caroline de D. Pereira 020.656.021-47 Deferida  

 

 

DISCIPLINA: DIREITO ADMINISTRATIVO II 

Candidato CPF Situação Motivo 

Agnes Weiss 
787.576.220-00 Indeferida 

itens 4.2- 6º, 7º e 8º 
c.c item 4.5 

Daniela Egues de Macedo 001.851.461-80 Deferida  

Erick Ricardo de S Fernandes 024.442.934-01 Deferido  

Rafael Melo de Sousa 005.526.782-36 Deferido  

Rosana Gomes da Rosa 863.201.821-04 Deferida  

Tiago de Souza Silveira 027.039.851-18 Deferido  

 

 

DISCIPLINA: DIREITOS AMBIENTAL I 

Candidato CPF Situação Motivo 

Acássia Mirelle Martins 002.576.336-93 Deferida  

Agnes Weiss 
787.576.220-00 Indeferida 

itens 4.2- 6º, 7º e 8º 
c.c item 4.5 

Ana Lucia do Valle Campos 906.131.121-72 Deferida  

Debora Evelyn de F. Barbosa 021.241.471-29 Deferida  

Gilmar Barbosa de Alencar 037.351.511-16 Deferido  

Rafael Melo de Sousa 005.526.782-36 Deferido  

Rosana Gomes da Rosa 863.201.821-04 Deferida  
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DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL PENAL II 

Candidato CPF Situação Motivo 

Erick Ricardo de S Fernandes 024.442.934-01 Deferido  

Marcelo Faria Mendala 942.870.231-53 Deferido  

 

 

DISCIPLINA: MEDIAÇÃO E ARBITRAGEM 

Candidato CPF Situação Motivo 

Ana Lucia do Valle Campos 906.131.121-72 Deferida  

Ana Rosa Longo Job 856.356.851-53 Deferida  

Angela Vitor Nobres 036.129.751-37 Deferida  

Carlos Eduardo de Moraes e 
Silva 545.719.521-04 Deferido  

Talisa T. Sguarezi 029.073.661-73 Deferida  
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